PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 176/2013

FAHlANO LOPES HlJENO. Prefeito Municipal de

Siqueira Campos. Estado do Paraná. no liSO de suas atribuições legais. e ainda com base

no art. 71. inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- Exonl'.-ar. em razão da extinção do cargo em comissão de "Chefe da Divisào de

Tratamento de Lixo Urbano, Esgoto c Resíduos Hospitalares Farmacêuticos", confonne

Lei nO 863/2013." servidora L1DINEI BATISTA ALVES DE SOUZA. RG 3.416.844-

O.•

PubliqucMsc.

Siqueira Campos. 11 dcjulhodc2013.

FAHlANef I. TENO

Prcf£'ito ;\lunicipal

VISTO'
Assessoria Jurídica

	00000001